マスコミの方のお問合せ先：ＴＥＬ：03-6776-7449

2024年４月11日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号 9983 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 グループ上席執行役員 ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号 0 3 –6 8 6 5 –0 0 5 0

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2024年４月11日開催の取締役会において、下記のとおり2024年２月29日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

配当の内容

決定額

 2024年８月期(第63期)

第２四半期末配当

直近の配当予想

2024年１月11日公表

前期実績

 2023年８月期(第62期)

第２四半期末配当

基準日 2024年２月29日 同左 2023年２月28日

１株当たり

配当金 175円00銭 165円00銭 375円00銭

配当金の総額 53,674百万円 － 38,330百万円

効力発生日 2024年５月13日 － 2023年５月12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

※当社は、2023年３月１日を効力発生日として、普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っています。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定した場合の2023年８月期の１株当たり第２四半期末

配当金は125円となります。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

2021 年８月期（第 60 期）実績 80円00銭 80円00銭 160円00銭

2022 年８月期（第 61 期）実績 93円33銭 113円33銭 206円67銭

2023 年８月期（第 62 期）実績 125円00銭 165円00銭 290円00銭

2024 年８月期（第 63 期）予想 175円00銭 175円00銭 350円00銭

  ※（参考）に記載している過年度の配当金は、株式分割を考慮した金額を記載しております。

以 上